
                                                                       

                                                                      

Istituto Comprensivo Statale “Biagio ANTONAZZO” di Corsano 
Sede Legale Corsano (LE) - via della Libertà s.n.c. – cap. 73033 – Tel.0833.531912 

- C.F. 90018640756 - Codice Miur LEIC881007 - Cod. Ufficio: UF5RE7 
e-mail:leic881007@istruzione.it  –  pec:leic881007@pec.istruzione.it 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado di Corsano e Tiggiano 
         

 Ufficio Scolastico Regionale  – BARI 

 Ambito Territoriale  per la provincia   - LECCE 

 Istituzioni Scolastiche  della provincia  di Lecce 

 Sindaco del  Comune di Corsano 

 Sindaco del  Comune di Tiggiano 

 Al Comandante dei Vigili Urbani di Corsano 

 Ai Genitori dell’I.C. di Corsano 

 Al tutto il personale Docente e ATA 

 Al sito web dell’Istituto  WWW.icantonazzo.edu.it                                                                             

 
Oggetto: Calendario Scolastico  a.s. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTA     la Delibera n. 1050 del 02/07/2020 con la quale la Giunta Regionale della Puglia ha  

                approvato il  “Calendario Scolastico Regionale per l’ a. s. 2020/2021”; 

 VISTA     la delibera  N. 139 del Consiglio d’Istituto  del    29/07/2020 ; 
 

DISPONE 

di adottare il seguente calendario scolastico d’Istituto per l’a.s. 2020-2021: 

 

INIZIO LEZIONI Infanzia - Primaria - Secondaria 1°gr.                                      Giovedì  24  settembre 2020 

TERMINE LEZIONI Primaria - Secondaria 1°grado Venerdì   11 giugno 2021 

TERMINE ATTIVITÀ EDUCATIVE Infanzia Mercoledì  30 giugno 2021 
  

 
 

 Sospensione delle LEZIONI e delle ATTIVITÀ DIDATTICHE 

 

 Tutte le domeniche  

       Domenica     1  Novembre 2020 Festa di tutti i Santi 

 Martedì        8  Dicembre  2020 Immacolata Concezione 

            Venerdì       25  Dicembre 2020 Santo Natale 

   Sabato      26  Dicembre 2020 Santo Stefano 

 Venerdì       1   Gennaio 2021 Capodanno 

Mercoledì    6  Gennaio 2021 Epifania 

 domenica    4     Aprile 2021                      Santa Pasqua                

 lunedì           5   Aprile 2021 Lunedì dell’angelo 

 Domenica     25 Aprile 2021 Anniversario della liberazione 

 Sabato          1  Maggio 2021 Festa del Lavoro 

mercoledì      2  Giugno 2021 Festa della Repubblica 
 

VACANZE SCOLASTICHE Riconosciute dalla Regione 

 

       Lunedì  7 dicembre 2020 Ponte dell’Immacolata 

da mercoledì  23 dicembre 2020  a mercoledì  6 Gennaio 2021 Vacanze Natalizie 

Martedì  19 Gennaio 2021  Festività santo patrono di Tiggiano 

Mercoledì  3  Febbraio 2021                                            Festività Santo Patrono di Corsano 

dal  giovedì  1 Aprile 2021 a martedì 6 Aprile 2021             Vacanze Pasquali 
 

 
                                                                                                                          
                                                                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof. Fernando SIMONE 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, 

                                                                               comma 2, del D.Lgs.39/1993, art.3bis, comma 4bis del CAD) 
 




